
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 문화체육과 ~ 문화체육과

부서: 문화체육과
정책: 문화예술육성 및 진흥
단위: 무대공연및 문화행사 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

문화체육과 3,881,021 2,675,857 1,205,164

국            525,000

광            260,000

기             70,140

분             28,851

도            343,743

시          2,653,287

문화예술육성 및 진흥 817,084 913,004 △95,920

분             28,851

도             10,200

시            778,033

무대공연및 문화행사 지원 273,320 337,320 △64,000

문화예술관련 공통운영 7,320 7,320 0

201 일반운영비 4,820 4,820 0

01 사무관리비 1,820 1,820 0

  ○지명위원회 회의참석 수당                   840

  ○미술장식심의위원회 회의참석 수당
                  980

  70,000원*6명*2회

      70,000원*7명*2회

03 행사운영비 3,000 3,000 0

  ○문화예술행사 홍보 및 지원 등                 3,000  3,000,000원

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

  ○문화예술행사 수행 및 자료수집 등
                2,000      2,000,000원

301 일반보상금 500 500 0

10 행사실비보상금 500 500 0

  ○문화예술관련 민간인 활동지원                   500  500,000원

정월대보름맞이 민속축제 지원 20,000 24,000 △4,000

307 민간이전 20,000 24,000 △4,000

04 민간행사보조 20,000 24,000 △4,000

  ○민속놀이 마을축제(동 지원)                20,000  20,000,000원

송년음악회 개최지원 18,000 20,000 △2,000

307 민간이전 18,000 20,000 △2,000

04 민간행사보조 18,000 20,000 △2,000

  ○2010 송년음악회 개최지원                18,000  18,000,000원

우수공연 유치 및 개최지원 11,000 26,000 △15,000

307 민간이전 11,000 26,000 △15,000

04 민간행사보조 11,000 26,000 △15,000

  ○복권기금지원 우수공연 개최지원
               11,000      11,000,000원

소요산 단풍문화제 개최지원 110,000 110,000 0
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부서: 문화체육과
정책: 문화예술육성 및 진흥
단위: 무대공연및 문화행사 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 110,000 110,000 0

04 민간행사보조 110,000 110,000 0

  ○제25회 소요산단풍문화제 개최지원
              110,000      110,000,000원

동두천 락 페스티발 개최지원 100,000 100,000 0

307 민간이전 100,000 100,000 0

04 민간행사보조 100,000 100,000 0

  ○제12회 동두천 락 페스티발 개최지원
              100,000      100,000,000원

중앙도심공원 상설공연 개최지원 7,000 10,000 △3,000

307 민간이전 7,000 10,000 △3,000

04 민간행사보조 7,000 10,000 △3,000

  ○2010 중앙도심공원 상설공연 개최지원
                7,000      7,000,000원

지역문화예술 육성지원 346,020 359,760 △13,740

분             28,851

도             10,200

시            306,969

시립합창단 운영 및 지원 129,440 129,180 260

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

  ○시립예술단 전형위원 심사수당
                1,000      100,000원*5명*2회

301 일반보상금 128,440 128,180 260

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 128,440 128,180 260

  ○일상연습 보상금               106,560

  ○단복 구입 및 수선                 3,000

  ○정기연주회 경비                 6,000

  ○정기연주회 보상금                 8,880

  ○찾아가는 연주회 경비                 4,000

  106,560,000원

  300,000원*10명*1회

  6,000,000원*1회

  8,880,000원

  2,000,000원*2회

시립이담풍물단 운영 및 지원 71,580 73,580 △2,000

301 일반보상금 71,580 73,580 △2,000

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 71,580 73,580 △2,000

  ○일상연습 보상금                49,920

  ○단복 구입 및 수선                 4,500

  ○정기연주회 경비                 6,000

  ○정기연주회 보상금                 4,160

  ○찾아가는 연주회 경비                 4,000

  ○악기구입                 3,000

  49,920,000원

  300,000원*15명*1회

  6,000,000원*1회

  4,160,000원

  2,000,000원*2회

  3,000,000원

우수 전통 민속 보존사업 18,000 12,000 6,000

도              5,400
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부서: 문화체육과
정책: 문화예술육성 및 진흥
단위: 지역문화예술 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시             12,600

307 민간이전 18,000 12,000 6,000

도              5,400

시             12,600

02 민간경상보조 18,000 12,000 6,000

  ○우수전통 민족보존사업                18,000  18,000,000원

도              5,400

시             12,600

경기도 아마추어 연극제 참가지원 6,000 6,000 0

도              1,800

시              4,200

307 민간이전 6,000 6,000 0

도              1,800

시              4,200

03 사회단체보조금 6,000 6,000 0

  ○제20회 경기도 아마추어 연극제 참가지원
                6,000      6,000,000원

도              1,800

시              4,200

지방문화원 육성 75,000 75,000 0

분             25,000

시             50,000

307 민간이전 75,000 75,000 0

분             25,000

시             50,000

02 민간경상보조 15,000 15,000 0

  ○지방문화원 운영비 지원                15,000  15,000,000원

03 사회단체보조금 60,000 60,000 0

  ○지방문화원 사업활동(도이양사무)
               60,000      60,000,000원

분             25,000

시             35,000

경기도 청소년 민속예술제 참가지원 10,000 0 10,000

도              3,000

시              7,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

도              3,000

시              7,000

03 사회단체보조금 10,000 0 10,000

  ○제8회 경기도 청소년 민속예술제 참가지원
               10,000      10,000,000원

도              3,000

시              7,000

문화학교 운영 6,000 6,000 0

분              3,851

시              2,149
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부서: 문화체육과
정책: 문화예술육성 및 진흥
단위: 지역문화예술 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 6,000 6,000 0

분              3,851

시              2,149

03 사회단체보조금 6,000 6,000 0

  ○문화학교 운영(도이양사무)                 6,000  6,000,000원

분              3,851

시              2,149

지방예총 운영 지원 30,000 0 30,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

02 민간경상보조 30,000 0 30,000

  ○지방예총 운영비 등 지원                30,000  30,000,000원

내실있는 박물관 운영 189,594 207,774 △18,180

박물관 운영 142,194 126,974 15,220

101 인건비 5,344 5,344 0

04 기간제근로자등보수 5,344 5,344 0

  ○법면제초작업 및 환경정비 인부임
                2,004

  ○야외전시장 잡초제거 인부임
                2,004

  ○박물관 수목관리 인부임                 1,336

      33,400원*2명*30일

      33,400원*2명*30일

  33,400원*2명*20일

201 일반운영비 116,750 98,530 18,220

01 사무관리비 24,000 26,470 △2,470

  ○박물관 운영 사무관리비                13,000

  ○박물관 피복 및 작업화 구입                 1,000

  ○화장실 유지 관리 및 청소용품 구입
                4,000

  ○정화조 및 물탱크 청소                 1,500

  ○매표소 전산시스템 유지 관리 및 입장권 제작
                1,000

  ○수방자재 구입                   500

  ○조경물품 구입 및 유지관리                 3,000

  13,000,000원

  1,000,000원

      4,000,000원

  1,500,000원

      1,000,000원

  500,000원

  3,000,000원

02 공공운영비 85,750 68,060 17,690

  ○우편요금 및 위성TV수신료                   200

  ○차량유지비                 5,000

  ○연료비(난방용)                 2,000

  ○전기료                30,000

  ○전기안전 및 승강기 등 유지관리
               11,500

  ○박물관 및 소방안전 협회비                   550

  ○전시물 유지관리                10,500

  ○건물 및 시설장비 유지비                18,000

  ○박물관 실내외 청소                 8,000

  200,000원

  5,000,000원

  2,000,000원

  30,000,000원

      11,500,000원

  550,000원

  10,500,000원

  18,000,000원

  8,000,000원
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부서: 문화체육과
정책: 문화예술육성 및 진흥
단위: 내실있는 박물관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

03 행사운영비 7,000 4,000 3,000

  ○안보견학 운영                 3,000

  ○기획전 개최                 4,000

  3,000,000원

  4,000,000원

202 여비 1,500 1,500 0

01 국내여비 1,500 1,500 0

  ○벤치마킹 및 유물조사                 1,500  1,500,000원

301 일반보상금 18,600 21,600 △3,000

12 기타보상금 18,600 21,600 △3,000

  ○유급자원봉사자 보상                18,600  30,000원*4명*155일

박물관 시설보수 47,400 80,800 △33,400

206 재료비 7,400 7,400 0

01 재료비 7,400 7,400 0

  ○조경용 약품구입 및 비료구입                 2,500

  ○전시실 및 야외전시장 꽃 구입                 2,500

  ○LCD프로젝터 램프구입                 2,400

  2,500,000원

  2,500,000원

  600,000원*4개

401 시설비및부대비 25,000 50,000 △25,000

01 시설비 25,000 50,000 △25,000

  ○박물관 장애인 화장실 자동출입문 설치
                5,000

  ○룩셈부르크 전시부스 설치                20,000

      5,000,000원

  20,000,000원

405 자산취득비 15,000 23,400 △8,400

01 자산및물품취득비 15,000 23,400 △8,400

  ○박물관 기획전시용 음향기기등 구입
                5,000

  ○박물관 냉난방기 구입                10,000

      5,000,000원*1식

  5,000,000원*2대

건전한 게임산업 육성지원 8,150 8,150 0

불법게임물 수거 및 폐기 8,150 8,150 0

201 일반운영비 8,150 8,150 0

01 사무관리비 8,150 8,150 0

  ○압수게임물 처리비용                 8,150  8,150,000원

문화재발굴 및 보존 972,900 192,900 780,000

국            525,000

도            112,500

시            335,400

문화재 유지관리 및 운영 784,700 129,700 655,000

국            525,000

도            112,500

시            147,200

향토유적 관리 34,700 25,700 9,000

201 일반운영비 700 700 0
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부서: 문화체육과
정책: 문화재발굴 및 보존
단위: 문화재 유지관리 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 700 700 0

  ○향토문화재보호위원회 회의참석수당
                  700      70,000원*5명*2회

401 시설비및부대비 34,000 15,000 19,000

01 시설비 34,000 15,000 19,000

  ○향토유적 관리 및 정비(11개소)
               10,000

  ○삼충단 석축공사                24,000

      10,000,000원

  24,000,000원

문화재보수정비(자재암문수전개축공사) 750,000 0 750,000

국            525,000

도            112,500

시            112,500

402 민간자본이전 750,000 0 750,000

국            525,000

도            112,500

시            112,500

01 민간자본보조 750,000 0 750,000

  ○자재암문수전 개축공사               750,000  750,000,000원

국            525,000

도            112,500

시            112,500

문화자원 발굴 및 기록 175,000 50,000 125,000

동두천시사편찬 175,000 50,000 125,000

402 민간자본이전 175,000 50,000 125,000

01 민간자본보조 175,000 50,000 125,000

  ○동두천시사 발간 1식               175,000  175,000,000원

문화재 계승활동 지원 13,200 13,200 0

동두내옛소리 보존활동 지원 13,200 13,200 0

307 민간이전 13,200 13,200 0

02 민간경상보조 13,200 13,200 0

  ○시지정 무형문화재 전승사업                13,200  13,200,000원

관광산업 진흥 754,677 386,805 367,872

광            200,000

도             60,000

시            494,677

소요산 관광지 운영 181,677 229,805 △48,128

소요산관광지 유지관리 169,677 215,805 △46,128

101 인건비 11,557 8,885 2,672

04 기간제근로자등보수 11,557 8,885 2,672

  ○소요산관광지 공휴일 주정차관리인부임
                5,344      33,400원*4명*40일
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부서: 문화체육과
정책: 관광산업 진흥
단위: 소요산 관광지 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○소요산관광지 행락철 청소인부임
                6,213      33,400원*2명*93일

201 일반운영비 75,120 69,920 5,200

01 사무관리비 34,400 32,200 2,200

  ○소요산관광지 화장실용품 등 구입
               12,000

  ○소요산관광지 청소 및 각종행사용 쓰레기봉투
    구입                10,000

  ○소요산 공중화장실 분뇨수거비                 5,000

  ○매표원, 청소원 작업복 및 안전화 구입
                  800

  ○소요산관광지원센터 직원 공휴일 매식비
                1,800

  ○소요산관광지 행락질서 근무직원 급식비
                  800

  ○소요산관광지 시설물 관리용품 구입
                3,000

  ○관광객 안내용품 및 비상약 구입                   500

  ○예초기 및 전기톱 유지비                   500

      12,000,000원

      10,000,000원

  5,000,000원

      800,000원

      1,800,000원

      800,000원

      3,000,000원

  500,000원

  500,000원

02 공공운영비 40,720 37,720 3,000

  ○소요산관광지 전기요금                34,000

  ○야외음악당 전기안전관리비                   720

  ○소요산 화장실 및 사무실 연료비
                1,500

  ○이륜차 및 경운기 유지비                 1,500

  ○소요산관광지 관용화물차 유지비
                3,000

  34,000,000원

  720,000원

      1,500,000원

  1,500,000원

      3,000,000원

305 배상금등 3,000 2,000 1,000

01 배상금등 3,000 2,000 1,000

  ○소요산관광지 주차장 훼손차량 배상금
                3,000      3,000,000원

401 시설비및부대비 60,000 135,000 △75,000

01 시설비 60,000 135,000 △75,000

  ○소요산관광지 유지관리비                40,000

  ○소요산관광지 주차장 도색                20,000

  40,000,000원

  20,000,000원

405 자산취득비 20,000 0 20,000

01 자산및물품취득비 20,000 0 20,000

  ○관용화물차 구입                20,000  20,000,000원

소요콘서트 지원 12,000 14,000 △2,000

307 민간이전 12,000 14,000 △2,000

04 민간행사보조 12,000 14,000 △2,000

  ○소요콘서트                12,000  12,000,000원*1회

소요산관광지개발 400,000 0 400,000
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부서: 문화체육과
정책: 관광산업 진흥
단위: 소요산관광지개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

광            200,000

도             60,000

시            140,000

소요산관광지 개발사업 400,000 0 400,000

광            200,000

도             60,000

시            140,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

광            200,000

도             60,000

시            140,000

01 시설비 397,120 0 397,120

  ○소요산관광지 개발사업               397,120  397,120,000원

광            198,560

도             59,568

시            138,992

03 시설부대비 2,880 0 2,880

  ○소요산관광지 개발사업                 2,880  2,880,000원

광              1,440

도                432

시              1,008

관광홍보 업무추진 173,000 157,000 16,000

관광홍보관리 173,000 107,000 66,000

201 일반운영비 164,000 98,000 66,000

01 사무관리비 164,000 98,000 66,000

  ○관광안내지도 제작                21,000

  ○관광안내책자 제작                30,000

  ○관광홍보물(전단, 현수막 등) 제작
                3,000

  ○관광홍보용 상품 제작                10,000

  ○옥외매체 이용 관광·축제 홍보(와이드칼라
    등)                70,000

  ○경기도관광박람회 홍보부스 설치
               30,000

  700원*30,000부

  2,000원*15,000부

      3,000,000원

  10,000,000원

      70,000,000원

      30,000,000원

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

  ○관광업무추진 및 자료수집                 2,000  2,000,000원

203 업무추진비 7,000 7,000 0

03 시책추진업무추진비 7,000 7,000 0

  ○문화체육과 시책추진업무추진비                 7,000  7,000,000원

체육산업 육성 1,288,480 1,135,088 153,392

광             60,000

기             70,140

도            161,043

시            997,297
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부서: 문화체육과
정책: 체육산업 육성
단위: 체육시설 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

체육시설 조성 341,000 40,000 301,000

광             60,000

도             70,000

시            211,000

체육시설 정비 141,000 40,000 101,000

401 시설비및부대비 141,000 40,000 101,000

01 시설비 141,000 40,000 101,000

  ○체육시설물 설치 및 보수                60,000

  ○게이트볼장 및 족구장 포장(인조잔디,우레탄)
               81,000

  60,000,000원

      81,000,000원

체육진흥시설지원 200,000 0 200,000

광             60,000

도             70,000

시             70,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

광             60,000

도             70,000

시             70,000

01 시설비 198,560 0 198,560

  ○노인건강생활체육시설 조성               198,560  198,560,000원

광             59,568

도             69,496

시             69,496

03 시설부대비 1,440 0 1,440

  ○노인건강생활체육시설 조성                 1,440  1,440,000원

광                432

도                504

시                504

체육대회 지원 292,500 435,000 △142,500

체육대회 출전지원 165,500 308,000 △142,500

202 여비 2,000 1,000 1,000

01 국내여비 2,000 1,000 1,000

  ○체육행사 및 선진 체육시설 견학
                2,000      2,000,000원

307 민간이전 163,500 307,000 △143,500

02 민간경상보조 115,500 121,000 △5,500

  ○한일교류 친선 축구대회 출전보조
                4,000

  ○제91회 동계체전 출전보조(체육회)
                2,000

  ○제21회 경기도 생활체육대축전 출전(생활체육
    회)                69,000

  ○경기도 및 전국 생활체육 종목별 출전(생활체
    육회)                27,000

      4,000,000원

      2,000,000원

      69,000,000원

      27,000,000원
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부서: 문화체육과
정책: 체육산업 육성
단위: 체육대회 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○경기도 장애인 체육대회 출전보조(생활체육회
    )                 9,000

  ○장애인 종목별 체육대회및 전국대회 출전보조
    (생활체육회)                 4,500

      9,000,000원

      4,500,000원

04 민간행사보조 48,000 186,000 △138,000

  ○YMCA 전국 어린이 유도대회(체육회)
               12,000

  ○8.15 광복기념 축구대회 개최보조(체육회)
                4,000

  ○시장기 생활체육대회 개최 보조(생활체육회)
               30,000

  ○제13회 시장배 동계빙상대회(체육회)
                2,000

      12,000,000원

      4,000,000원

      30,000,000원

      2,000,000원

도지사기 체육대회 출전보조 72,000 72,000 0

307 민간이전 72,000 72,000 0

02 민간경상보조 72,000 72,000 0

  ○도지사기 생활체육대회                72,000  72,000,000원

시장배 전국산악자전거대회 개최지원 55,000 55,000 0

307 민간이전 55,000 55,000 0

04 민간행사보조 55,000 55,000 0

  ○시장배 전국산악자전거대회 개최
               55,000      55,000,000원

직장운동경기부 운영 300,000 300,000 0

도             70,000

시            230,000

시군직장 운동경기부 운영 300,000 300,000 0

도             70,000

시            230,000

301 일반보상금 300,000 300,000 0

도             70,000

시            230,000

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 300,000 300,000 0

  ○시군직장운동경기부 운영(빙상부)
              300,000      300,000,000원

도             70,000

시            230,000

생활체육협의회육성 및 생활체육지원 354,980 360,088 △5,108

기             70,140

도             21,043

시            263,797

생활체육협의회 운영 86,100 75,900 10,200

201 일반운영비 9,100 5,900 3,200

01 사무관리비 4,400 3,400 1,000

  ○체육진흥협의회 회의참석 수당                 1,400  1,400,000원
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부서: 문화체육과
정책: 체육산업 육성
단위: 생활체육협의회육성 및 생활체육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○체육행사 홍보물 제작 및 수용비
                3,000      3,000,000원

02 공공운영비 4,700 2,500 2,200

  ○관용차량 유지비                 3,500

  ○배드민턴전용구장 방화관리자 수수료
                1,200

  3,500,000원

      1,200,000원

307 민간이전 77,000 70,000 7,000

02 민간경상보조 77,000 70,000 7,000

  ○시.군 생활체육회 육성지원                50,000

  ○우수체육 육성지원(체육회)                27,000

  50,000,000원

  27,000,000원

생활체육교실 상설운영 15,000 15,132 △132

307 민간이전 15,000 15,132 △132

04 민간행사보조 15,000 15,132 △132

  ○생활체육교실 상설운영(15개종목)
               15,000      15,000,000원

지역단위 생활체육지도자 배치 92,340 92,340 0

기             46,170

도             13,851

시             32,319

307 민간이전 92,340 92,340 0

기             46,170

도             13,851

시             32,319

04 민간행사보조 92,340 92,340 0

  ○지역단위 생활체육 지도자 배치
               92,340      92,340,000원

기             46,170

도             13,851

시             32,319

어르신전담 지도자 배치 36,936 36,936 0

기             18,468

도              5,541

시             12,927

307 민간이전 36,936 36,936 0

기             18,468

도              5,541

시             12,927

04 민간행사보조 36,936 36,936 0

  ○어르신전담 생활체육 지도자 배치
               36,936      36,936,000원

기             18,468

도              5,541

시             12,927

생활체육 지도자운영 9,600 9,600 0

301 일반보상금 9,600 9,600 0
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부서: 문화체육과
정책: 체육산업 육성
단위: 생활체육협의회육성 및 생활체육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

12 기타보상금 9,600 9,600 0

  ○에어로빅 강사수당                 4,800

  ○우수체육 지도자                 4,800

  400,000원*1명*12월

  400,000원*1명*12월

경기도체전 출전보조 94,000 104,000 △10,000

307 민간이전 94,000 104,000 △10,000

04 민간행사보조 94,000 104,000 △10,000

  ○제56회 경기도체전 출전보조(체육회)
               90,000

  ○경기도 어르신생활체육대회 출전보조
                4,000

      90,000,000원

      4,000,000원

체육바우처 시범사업 11,004 8,612 2,392

기              5,502

도              1,651

시              3,851

301 일반보상금 11,004 8,612 2,392

기              5,502

도              1,651

시              3,851

12 기타보상금 11,004 8,612 2,392

  ○체육바우처 시범사업                11,004  11,004,000원

기              5,502

도              1,651

시              3,851

경기도생활체육대회 개최보조 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

04 민간행사보조 10,000 0 10,000

  ○2010 경기도사랑 생활체육 산악대회 개최
               10,000      10,000,000원

행정운영경비(문화체육과) 47,880 48,060 △180

인력운영비(문화체육과) 4,200 4,200 0

부서인건비(문화체육과) 4,200 4,200 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비(30인이하)
                4,200      350,000원*12월

기본경비(문화체육과) 43,680 43,860 △180

기본경비(문화체육과) 43,680 43,860 △180

201 일반운영비 12,960 15,300 △2,340

01 사무관리비 12,960 15,300 △2,340

  ○부서운영사무관리비                12,960  12,960,000원

202 여비 30,720 28,560 2,160
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부서: 문화체육과
정책: 행정운영경비(문화체육과)
단위: 기본경비(문화체육과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 30,720 28,560 2,160

  ○기본업무수행여비(16명)                30,720  30,720,000원

- 13 -


